



PLP - Harboe af 2010 ApS

Offerlunden 57, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 33 24 42 07

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Kurt Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PLP - Harboe af 2010 ApS

Offerlunden 57

9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 33 24 42 07

Stiftet: 1. oktober 2010

Hjemsted: Svenstrup J

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kurt Pedersen, direktør

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Dattervirksomhed

PLP Harboe af 2020 ApS, Svenstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i året foretaget ændring i anvendt regnskabspraksis. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed er tidligere indregnet til kostpris, mens der fremad sker indregning efter indre værdis metode. Det er efter ledelsens opdattelse et bedre retvisende billede at indregne disse til indre værdi, hvorfor der er sket praksisændring til indregning efter indre værdis metode. Konsekvenserne heraf er omtalt under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-28.912	-65
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.600	-5
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	254.651	-1
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	338.305	336
Andre finansielle indtægter	593	40
Øvrige finansielle omkostninger	-64.583	-4
Resultat før skat	495.454	301
Skat af årets resultat	-53.174	-69
Årets resultat	442.280	232
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	213
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	176.151	0
Overføres til overført resultat	266.129	19
Disponeret i alt	442.280	232

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.050	12
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.050</u>	<u>12</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	177.151	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>177.151</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>185.201</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.498.736	14.093
Andre tilgodehavender	837.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.335.736</u>	<u>14.093</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	483.526	566
Værdipapirer i alt	<u>483.526</u>	<u>566</u>
Likvide beholdninger	3.849	6
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.823.111</u>	<u>14.665</u>
Aktiver i alt	<u>15.008.312</u>	<u>14.677</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	176.151	0
Overført resultat	14.498.200	14.232
Egenkapital i alt	14.849.351	14.407
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	21
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.174	69
Anden gæld	105.787	180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.961	270
Gældsforpligtelser i alt	158.961	270
Passiver i alt	15.008.312	14.677

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	<u>483.526</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-61.973</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
